
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №1 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.11.2024                                      р.п. Сосновка                                  № 705 

 

 

О утверждении творческой группы Региональной инновационной площадки 

по направлению «Комплексный подход к обеспечению условий реализации 

учебного предмета «Основы безопасности жизнедеятельности и защиты 

Родины». 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки 

Тамбовской области от 25.09.2024 № 3193 «О развитии сети региональных 

инновационных площадок» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить творческую группу по реализации проекта Региональной 

инновационной площадки по направлению «Комплексный подход к 

обеспечению условий реализации учебного предмета «Основы 

безопасности жизнедеятельности и защиты Родины», в составе: 

- Утробкина Ольга Петровна –директор школы, генератор идей; 

- Чепрасова Марина Анатольевна – заместитель директора по ВР, 

руководитель проекта; 

- Дьяконова Ольга Валентиновна – заместитель директора по УМР, 

помощник руководителя проекта, аналитик-стратег; 

- Казьмин Михаил Николаевич – преподаватель-организатор ОБЗР, 

исполнитель; 

- Казьмина Наталия Александровна – старший вожатый, 

исполнитель; 

- Кириллова Елена Валерьевна – советник директора по воспитанию, 

координатор; 

- Щербакова Маргарита Александровна, педагог-организатор, 

исполнитель; 

- Назаров Сергей Геннадьевич – учитель физической культуры, 

исполнитель; 

- Прокудин Андрей Владимирович – педагог дополнительного 

образования, исполнитель; 



- Корнаухов Петр Николаевич – учитель физической культуры 

филиала в с. Отъяссы, исполнитель; 

- Попов Николай Иванович – преподаватель-организатор ОБЗР, 

исполнитель; 

- Курносова Светлана Васильевна – преподаватель-организатор 

ОБЗР, исполнитель. 

2. Ответственной за организационную работу Инновационной 

площадки назначить заместителя директора по УМР Дьяконову О.В. 

3. Срок реализации проекта считать - 3 года, с сентября 2024 года по 

август 2027 года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                                              О.П. Утробкина 

 

 

 
С приказом ознакомлен:                                                                                                     

 Дьяконова О.В.  

Чепрасова М.А. 

Казьмин М.Н. 

 Казьмина Н.А. 

 Щербакова М.А. 

 Назаров С.Г. 

 Кириллова Е.В. 

 Прокудин А.В. 

Курносова С.В. 

 Корнаухов П.Н. 

 Попов Н.И. 

  

 


